
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 

 

Dato:   27. september 2021  

Tid:   Kl. 18.00 – 20:45 

Sted:   Haugerud menighetssal 

 

Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Pål Kinn Hanstensen, Kristin Bjorå, Mette Bergstrøm, 

Sigmund Gulliksrud, Agnes Andersen og fungerende sokneprest Sara Moss-

Fongen  

Dessuten 

møtte:  Prost Øyvind Stabrun og daglig leder Sara Pihl 

 

Forfall:  Anne Guro Grette, Katrine Krogstad, Birger Øverland, Ina Minascurta 

 

 

Til behandling: 

 

56/21  Godkjenning av innkalling og saksliste 

57/21  Protokoll fra MR-møte 30. august samt AU-møte 14. september 2021 

58/21  Orienteringssaker 

59/21  Permisjonssøknader: Anne Guro Grette og Katrine Krogstad 

60/21  Høring: Kirkelig organisering 

61/21  Julemesse 

62/21  Julaften for alle 2021 

63/21  Ansettelser av kateket og diakon 

 

Eventuelt-saker 

   

64/21  Filmfremvisning: «En bekjennelse» av Eli Eines 

  



Sak 56/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med følgende endringer: Saksnr. 

59/21 har kommet to ganger, og det er følgefeil på saksnummer på 

dokumentene til sak 63/21. Møtet ble lukket for sak 59/21. En eventuelt-sak 

ble meldt. Prost Øyvind Stabrun fikk talerett.  

 

Sak 57/21 Protokoll fra MR-møte 30. august samt AU-møte 17. august 2021  

Vedtak: Protokoll fra AU ble godkjent. MR-protokoll utsettes til neste møte.  

 

Sak 58/21 Orienteringssaker  

• Foreningen Trosterudvillaen vil gjerne kjøpe de gamle lampene fra 

menighetssalen. Administrasjonen kommer til en minnelig løsning med 

foreningens leder.  

• Dokketeater i menighetssalen søndag 26. september trakk 50 gjester.  

• Oppsummering av gudstjenestelivet: Vi har hatt gode besøkstall i 

gudstjenestene. Vi har et etterslep på dåp, og døper mange 1-åringer. 

26. september hadde vi også konfirmasjon for dem som ikke kunne bli 

konfirmert 4. og 5. september på grunn av koronakarantene. 10 4-

årsbøker har hittil blitt delt ut.  

• Frivilligheten har hatt en svak nedgang, men ikke så mye som andre 

steder i prostiet.  

• Bibeltimene, med Hans Arne Akerø som foredragsholder, har vært godt 

besøkt. Den tredje og siste finner sted onsdag 29. september.  

• Sammen hadde oppstart 14. september, og det var godt oppmøte 

første gang: 9 barn og 5 babyer med sine familier. Personalsituasjonen 

for arrangementet er vanskelig, vi trenger flere frivillige til 

kjøkkentjeneste for å kunne gjennomføre fremover.  

• Babysang er et svært populært tiltak, besøket ligger på mellom 15 og 

19 babyer.  

• Oppussing i Haugerud: Skulle garderoben også males? 

Administrasjonen sjekker.  

• Daglig leder Sara Pihl slutter i Østre Aker og Haugerud og tar over som 

daglig leder i Høybråten, Fossum og Stovner fra og med 11. oktober.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 

Sak 59/21 Permisjonssøknader: Anne Guro Grette og Katrine Krogstad  

Vedtak: Østre Aker og Haugerud menighetsråd innvilget permisjonene, og 

ønsker Anne Guro og Katrine lykke til videre i studier og jobb. Agnes Andersen 

og Birger Øverland blir faste medlemmer.  

 

  



Sak 60/21 Høring: Kirkelig organisering 

Høringsgruppa la frem sin plan for gjennomføring. Det er ønskelig å få med 

flere frivillige. Utkast til høringssvar legges frem for diskusjon i menighetsrådets 

oktobermøte, og til vedtak i novembermøtet.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.  

 

Sak 61/21 Julemesse 

Menighetsrådet diskuterte muligheten for å ha julemesse 27. november. 

Staben kan ikke stille med noen ressurser i år.  

Vedtak: Menighetsrådets medlemmer møtes på Teams for å diskutere videre.   

 

Sak 62/21 Julaften for alle 2021 

Komiteen har hatt møte med diakon Anne Stige Beck og Carsten Schuerhoff. 

Komiteens anbefaling er å legge arrangementet på is i 2021, og heller se på det 

på nytt i 2022, da med en lokal forankring. Staben har heller ikke her ressurser 

å avse.  

Vedtak: Menighetsrådet avlyser Julaften for alle i 2021.  

 

Sak 63/21 Ansettelser 

KfiO har varslet at kateket- og diakonstillingene kan lyses ut. Menighetsrådet 

diskuterte utlysningstekstene, og hvorvidt det er realistisk å få ansatt kateket. 

Muligheten for å utlyse ungdomsprest ble drøftet.  

Vedtak: Daglig leder undersøker hvorvidt det er mulig å lyse ut 

kateket/ungdomsprest. Menighetsrådet ga AU fullmakt til å ferdigstille 

utlysningstekstene.  

 

 

Eventuelt   

 

Sak 64/21 Filmfremvisning: «En bekjennelse» av Eli Eines 

Sigmund Gulliksrud var tilstede på filmens premiere i Østre Aker menighetshus 

26. september. Filmen har også blitt vist i prostiets prestemøte, og har fått 

gode tilbakemeldinger. Fungerende sokneprest Sara Moss-Fongen har booket 

filmen til innskrivningen av konfirmantene 21. oktober.  

Vedtak: Menighetsrådet ønsker å vise filmen også i Haugerud kirke. Staben 

undersøker muligheten og finner en dato.  

 

 

    

Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah 

 



 

 

Sara Pihl 

Daglig leder 

Østre Aker og Haugerud sokn 

 

 

 

 

 

 

 

 


